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Petycja w sprawie remontu popowodziowego drogi oraz budowy

chodnika z uwzględnieniem urządzeń spowalniających w miejscowości

Stróża w gminie Mietków —jako remontu popowodziowego

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach, my jako Sołectwo wsi
Stróża, która była jedną z najbardziej poszkodowanych przez powódź wsi oraz jej
mieszkańcy wnosimy petycję w sprawie gruntownego remontu drogi wraz z budową
chodnika/ścieżki rowerowej od mostu przy ulicy Kolejowej 1 do mostu przy tej samej ulicy,
do ulicy Rzecznej 12 i założenia urządzeń spowalniających w całej naszej miejscowości.

Rozumiemy bardzo dobrze priorytet zniszczeń powodziowych tym bardziej dlatego

prosimy o szybkie uwzględnienie w najbliższych planach inwestycyjnych remontu drogi
wraz budową chodnika. Nasza droga stanowiła przez około 3 tygodnie dodatkowe koryto
rzeczne co spowodowało liczne uszkodzenia w jej nawierzchni i w podbudowie — silny

prąd wody przebiegał zarówno wzdłuż drogi a miejscami w poprzek niszcząc wszystkie
warstwy drogi. Przez najdłuższy czas w całej Polsce centralna część naszej wsi była pod
wodą (w tym droga) — do części domów nie było dostępu z żadnej strony ponieważ rzeka
Strzegomka zmieniła koryto na drogę powiatową o której remont wnioskujemy. Poniżej
załączamy zdjęcia.

O ile przed powodzią nasza droga była w bardzo złym stanie technicznym to teraz wygląda
to fatalnie — i doskonale zdajemy sobie sprawę że prowizoryczne zalepienie dziur niczego
nie naprawi bo uszkodzenia są zbyt poważne.

Dodatkowo droga w pierwotnym przeznaczeniu tylko lokalna stała się również objazdem
autostrady A4 wskazywanym kierowcom przez nawigację samochodową. W trakcie
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częstych spowolnień spowodowanych różnymi zdarzeniami drogowymi na odcinku

autostrady między Kostomłotami a Kątami Wrocławskimi (któryjest jednym z najbardziej

wypadkowych miejsc w Polsce) część ruchu przenosi się właśnie na drogę przez naszą

wieś — powoduje to częsty przejazd samochodów ciężarowych, dla których nasza droga

absolutnie nie jest przeznaczona przez co nawierzchnia jest ponadmiarowo niszczona a

brak chodnika powoduje, że nikt z nas nie może wtedy bezpiecznie przejść przez Stróże

nie mówiąc o pozwoleniu na to dzieciom, które są naszą największą wartością. Zmieniła

się również charakterystyka pracy — coraz mniej osób pracuje na miejscu w rolnictwie i

coraz więcej dojeżdża do pracyw okolicach Wrocławia co również wpływa na zwiększenie

ruchu przez Stróże. Niestety wielu kierowców nie stosuje się do obowiązujących

ograniczeń prędkości i na prostych odcinkach drogi jadą z dużą prędkością stając się

nieprzewidywalnym zagrożeniem dla pieszych i rowerzystów.

Droga przez Stróżę jest na całej długości w złym stanie technicznym, a po powodzi jestjuż

tragicznie, bez żadnego pobocza dla pieszych dlatego jako mieszkańcy - powodzianie

bardzo prosimy o jej szybki remont i wybudowanie chodnika oraz spowalniaczy, co

zwiększy bezpieczeństwo i umożliwi nam w końcu cieszenie się mieszkaniem w tym

pięknym miejscu. Braktego bardzo ogranicza nam poczucie bezpieczeństwa i możliwość

rozwoju naszej wsi dlatego prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej sprawy.
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